В Администрацию Калининского муниципального района Тверской области

от___________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)
Адрес:  ___________________________________________________________________________________,
реквизиты документа, удостоверяющего личность: ____________________________________________________________________________________,

Телефон: __________________________________,

Адрес электронной почты: __________________________________________.

Заявление
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ прошу принять решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  с кадастровым (условным) номером ___________________, общей площадью ______ кв.м., расположенного по адресу: _________________________________________________, _____________________________________________________________________________,

образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером ___________________ с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.

Категория земельного участка _____________________________________________.

Вид разрешенного использования земельного участка: ________________________.

Цель образования земельного участка: для его последующего приобретения по результатам торгов.
Приложение:

Копия паспорта на 2 л. в 1 экз;

Схема образуемого земельного участка на КПТ.

Заявитель:
«____»___________20___г.                            _____________________/____________________./

В соответствии со ст. 9 ФЗ -152 "О персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных Заявителя бессрочно в полном объеме.
«____»____________20___г.                   ________________________/___________________/